
/

SMLOUVA O REALIZACI PŘEDSTAVENÍ

Smluvni strany:

1. BEZHLAVĹ, Z.S.
(dále jen ,,divadlo")
zastoupené: Petrem Bohálčem, předsedou spolku
se sídlem:jateční 23, 170 00, Praha 7 - Holešovice
lČ:22692967

a
2. Západočeské divadlo v Chebu, příspěvková organizace

(dále jen "pořadatel")
Zastoupené: janem Svobodou, ředitelem
Se sIdlem: Divadelní náměstí10, 350 11Cheb
lČ: 0078042

uzavíraji tuto
SMLOUVU O REALIZACI PŘEDSTAVENĹ

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

Realizace představení BALETKY

ll. ZÁVAZKY DIVADLA

1. Zavazuje se realizovat inscenaci (viz čl. !. této smlouvy)
termin: 5.října 2023
místo konání: Západočeské divadlo v Chebu
začátek: 2Ď':00
délka: cca 55 minut (představeni bez přestávky)
Obsazení: Miřenka Čechová, Marie Čtveráčková

2. Zavazuje se respektovat organizační a provozni pokyny pořadatele v souvislosti se
zajištěnim a řidit se provoznimi i bezpečnostními předpisy.

3. Zavazuje se nejpozději do 1.9. 2023 zaslat pořadateli fotografie z představeni, anotaci,
přip. další informace o inscenaci.

lll. ZÁVAZKY POŘADATELE
1. Umožni divadlu přípravu představeni v místě jeho konání před konánim představení na
dobu 10 hodin před představením. Nebo výjimky možné dle domluvy s technikem a

lighdesignerem představení Filipem Hornem.

j



2. zajistí požadavky divadla dle technického rideru - viz příloha č. 1této smlouvy nebo dle
domluvy s odpovědným technikem,

3, Zajistl celkové pořadatelské a organizačnľ zabezpečení představení včetně dostatečné
propagace.

lV. FINANČNÍ UJEDNÁNĹ

V
1. Cena 'představení je sjednána dohodou ve výši 50,000 KČ /K!'Uu,E 3d7RÄYY

(slovy: padesát tisíc korun českých)
Divadlo není p!átcem DPH,

2, Pořadatel se zavazuje uhr!adit sjednanou cenu a cestovní výdaje bankovním převodem na
základě řádné faktury vystavené divadlem, a to na účet: Splatnost
faktury je stanovena na 14 dní ód uskutečnění divadelního představení, ,

.

6

.

r

V. OSTATNĹ UJEDNÁNĹ

1. Smluvnf strany se dohodly, že maji zájem na realizaci představení, a proto je zruŠl pouze ze
skutečně závažných důvodů (např. úřednl zákaz, přIrodní katastrofa, nemoc účinkujíc(ch
apod.). V tomto přlpadě Je strana, která je představenl nucena zrušit, povinna oznámit tuto
skutečnost včetně důvodů neprodleně druhé straně. Nárok na odškodnění nevzniká,

2, Smlouva je sepsána ve dvou vyhotovenich, z nichž jedno obdrží pořadatel a druhé divadlo,

3. Smlouva nabývá p)atnosti dnem podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami.

Na důkaz souhlasu podpisy:

V Praze dne 27,6.2023 V Chebu dn 7.6,2023

....,..t.k


